ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
Số:          /ĐHBK-MTTN
V/v liên hệ thực tập tốt nghiệp cho sinh viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    Tp.HCM, ngày      tháng      năm

                  Kính gửi:   Công ty CP Pin Ắc quy Miền Nam - PINACO

Để kết hợp kiến thức học tập vào thực tế sản xuất nhằm nâng cao chất lượng đào tạo cho các sinh viên, trong chương trình đào tạo hệ đại học chính quy ngành Quản lý Tài nguyên và Môi trường thuộc Khoa Môi trường và Tài nguyên của Trường Đại học Bách Khoa – Đại Học Quốc gia Tp.HCM có đợt thực tập tốt nghiệp tại các trạm xử lý nước thải, nhà máy, công ty và xí nghiệp sản xuất.
Chúng tôi kính mong Ban Giám đốc vui lòng chấp nhận cho phép đoàn thực tập gồm 03 sinh viên lớp MO20QLM được đến thực tập tại Quý cơ quan:
	STT
	Họ và tên
	MSSV

	01
	Trần Thị Liễu Quyên
	2011942

	02
	Nguyễn Duy Thảo Uyên
	2012400

	03
	Trần Lê Thảo Vy
	2015123

[bookmark: _GoBack]Thời gian thực tập:	Từ ngày 12 tháng 06 năm 2023
                               	Đến ngày 24 tháng 07 năm 2023
Sinh viên sẽ do TS. Lâm Văn Giang, điện thoại 0909903729, hiện là cán bộ giảng dạy của Khoa chịu trách nhiệm quản lý.
Xin chân thành cảm ơn sự quan tâm giúp đỡ của Quý cơ quan.
Trân trọng kính chào.

                                                                          	TL.HIỆU TRƯỞNG
                                                        			               TRƯỞNG KHOA
    KHOA MÔI TRƯỜNG VÀ TÀI NGUYÊN

Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: K.MTTN, Bộ môn QLMT.